
2022 年 9 月 26 日 

お客さま各位 

大山日ノ丸証券株式会社 

 

 

店頭営業時間 変更のお知らせ 

 

 いつも大山日ノ丸証券株式会社をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 このたび弊社は、2022 年 10 月 3 日（月）より、全営業店において店頭営業時間を下記の

とおり変更いたしますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．店頭窓口の営業終了時刻の変更 

（変更前） ８：５０～１７：００ 

（変更後） ８：５０～１６：００ 

 

２．適用開始日 

  2022 年 10 月 3 日（月）より 

 

以上 

 

 

※２０２１年４月より、窓口における新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として、店内でお

待ちいただくお客さまの混雑防止と待ち時間短縮を図るため、『窓口来店時の事前予約』を

お願いしております。引き続き、ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 


